
Skupština Crne Gore

Broj: 00-56/19-61/7

Mjesto i datum: Podgorica, 25. mart 2019. godine

POJAŠNJENJE

U skladu sa odredbama člana 56 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG” br.42/1 ], 57/14 , 28/15 і 42/17), Skupština Crne Gore daje pojašnjenje za otvoreni postupakjavnenabavke za nabavku kancelarijskog materijala.

Skupština Crne Goreje 20. marta 2019. godine dobila Zahtjev za pojašnjenje Tenderskedokumentacije broj 00-56/19-61/2 od 13. mana 2019. godine za otvoreni postupak javnenabavke za nabavku kancelarijskog materijala, u pisanoj formi, putem e—maila sljedećesadržine:

PITANJE 1:

,, Kao zainteresovana lice ,a vezano za tendersku dokumentaciju broj 00-56/19—61/2od ]4. 03.20] 9.godine a kojuje raspisala Skupština Crne Gore, molim Vas za pojašry'ery'esledećih stavki iz tehničke specifikacije.

*Pod stavkom 27.Duplipapir visoki kara 500/1 A3 presavijen na A4—Karo papír se proizvodiи pakovanju 100/1 I 200/1 -vjeravatnoje doslo do tehničke greškejerpakovanje od 500/1 пеpostoji.
*Pod stavkom 44.Fotokopı'rni papirA4 500/1-U bitnim karakterístíkama ste za ovu stavkunaveli debljinu papira 80g/m2 I 1 00g/mZ —morale mi precizirati koji vamje papirpotreban?*Pod stavkom 55.Hemijska alovka sa zatvaračem roller ball mastilo gel debljina vrha 0,2mm-postoje hemijske olovke koje su približne ovoj debljini ispisa od navedenihproizvođača(0, 25mm l 0,28mm)
*Pod stavkom 114.Papir A4 UBOJI 120gr, 500/1-U bitnim karakteristikama ste stavili ]30gr.500/1—0vquapír se proizvodi u pakovanju 1/250 I molim vas da precizirate kajipapir vamjepotreban od 120gr ili od l30gr?
*Pod stavkam 115. Papir A4 UBOJI 160gr,500/1- U bitnim karakteristikama ste staviliI 70gr. 500/1 -0vaj papir se proizvodi и pakovanju 1/250 I malim vas da precizirate kojipapirvamje potreban?
*Pod stavkom 116. Papir A4 UBOJI—mat 200gr, 500/1 -ovajpapir se ne proizvodi upakovanju 1/500. (Da ¡i mislite pod ovom stavkom nafam papir ili... ?
*Pod stavkom 118.Papir za kopiranje Ištampanje A VORIO reljefastipostoji 80gr. 100gr.120gr. 300gr. Upakovanjufabrićkom 50/1 . “



ODGOVOR 1:

1. Skupština Cme Gore, kao Naručilac u predmetnom postupku, ovim putem daje
pojašnjenje na Vaš Zahtjev broj 00-56/19—61/6 Od 20. marta 2019. godine.

Usljed tehničkih grešaka u tenderskoj dokumentaciji broj 00-56/19-61/2 od 13. marta
2019. godine, konkretno, za stavke Tabele tehničkih specifikacija pod rednim brojevima:

· gz Dupli papir, visoki kam — Naručilac nabavlja dupli papir visoki karo A3 presavijen
na A4 u pakovanju 200/1;

' ª Fotokopirni papir A4 500/1 — Naručílac nabavlja fotokopirni papir formata A4 u
pakovanju 500/1 gramaže 80 gr/mZ;

· g Hemijska olovka sa zatvaračem roller ball, mastilo gel, debljina vrha 0,2mm —
Naručilac nabavlja navedenu hemijsku olovku čija je debljina ispisa treba da bude u
rasponu od 0,2 — 0,3 mm;

' Щ Papir A4 u boji 120 gr/m2 —Naručilac nabavlja papir u boji A4 formata, gramaže
120 gr/m2 u pakovanju od 250/1;

' Щ Раріг А4 u boji 160 gr/m2 — Naručilac nabavlja papir u boji A4 formata, gramaže
160 gr/mZ u pakovanju od 250/1;

' 1_1_6_ Papir A4 u boji 200 gr/m2 — Naručilac nabavlja papir u boji A4 formata, gramaže
200 gr/mZ, u pakovanju 250/1 i takođe Naručilac pojašnjava da se ne radi o foto papiru,već papiru čijaje namjena korišćenje u injekt štampačima;

· Щ Раріг za kopiranje i štampanje Avorio reljefasti - Naručilac nabavlja papir za
kopiranje 1 štampanje Avorio (Ivory) reljefasti, gramaže160 gr/m2, Fabriano Fabria iliekvivalent u pakovanju 50/1.

Takođe, zbog prednje konstatovanih tehničkih grešaka, Naručilac će izvršiti i Izmjenutenderske dokumentacije broj 00-56/19-61/2 od 13. marta 2019. godine.

Predsjednik Komisije

Mirko Stanković


